H. Saussurei. n. s.

Rostrum frontale perbreve, vix ultra dimidium articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum porrectum. Antennæ superiores articulo pedunculi 2do parum brevior quam 1mo. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to ferme eadem longitudine sed crassior quam 5to. Pedes 1mi paris carpo elongato, apicem versus dilatato, calce perbrevis et rotundata instructo; manu brevior quam carpo, ovata. Pedes 2di paris carpo et manu longitudine æqualibus et sat elongatis, perangustis; carpo in angulo inferiore postico non dilatato. Pedes 3tii et 4ti paris prælongati; articulo 5to parum longiore quam 4to et longitudine unguem longum et angustum æqvanti. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 5to parum longiore quam 4to, multo longiore quam ungue angusto et in apice acuto. Pedes 7mi paris articulo 4to multo longiore quam 3tio et 5to. Pedes saltatorii prælongati; ultimi paris ramis parum longioribus quam dimidio pedunculo. Appendix caudalis brevissima. Christianiafjord.

H. longimanus. n. s.

Rostrum frontale perbreve, vix ad dimidium articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum porrectum. Pedes 1mi paris carpo antice dilatato, claviformi; manu ovata, parum brevior quam carpo. Pedes 2di paris carpo magis elongato quam apud pedes 1mi paris, apicem versus parum dilatato et in margine posteriore spinis gracilibus instructo; manu elongata, ovata, paulo longiore quam dimidio carpo. Pedes 3tii—6ti paris ungue brevior quam articulo 5to. Pedes 7mi paris articulo 4to brevior quam 3tio. Pedes saltatorii breves; ultimi paris ramis tam longis aut parum longi-

oribus quam pedunculo. Appendix caudalis vix longior quam lata. Christianiafjord.

H. brevicealcar. Goës 1865. †.

Oediceros brevicealcar. Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 11. fig. 22.

Rostrum frontale breve, longitudine dimidium articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum æquans. Pedes 1mi paris carpo brevi, calce perbrevis instructo; manu ovata, tam longa quam carpo. Pedes 2di paris forma pedibus 1mi paris similes, sed longiores. Pedes 4ti—6ti paris ungue longo, tenui, acuto, parum brevior quam articulo 5to. Pedes saltatorii ultimi paris ramo interiore multo longiore quam pedunculo et longiore quam exteriori. Appendix caudalis ferme tam longa quam ad basin lata. Spitsbergia, Islandia, Norvagia usque ad Bohusiam.

Gen. V. Pontocrates. n. g.

Krøyeria. Spence Bate, Ann. Nat. Hist. 1857. p. 139.

Pedes 1mi paris pervalidi; manu magna, lata; calce carpi eadem longitudine ac margine manus posteriore.

Pedes 2di paris manu prælongata, cheliformi; calce carpi prælongata aut absenti.